

DPS.AG.257.12./2022

**Wyjaśnienie do zapytania ofertowego znak: DPS.AG.257.12./2022**

W dniu 19.04.2022 do Zamawiającego wpłynął wniosek dotyczący postępowania: „Dostawa leków na podstawie recept dla mieszkanek Domu Pomocy Społecznej w Ruskich Piaskach”.

*treść zapytań:*

1. Jaka ilość opakowań leku wskazanego w poz. 47 należy wycenić

*odpowiedź Zamawiającego:*

Ilość opakowań w poz. 47 wynosi 10 opakowań.

2. Jaka dawkę leku należy wycenić w poz. 129? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Należy wycenić dawkę 125 mg 50tabl.

3. Jaka dawkę leku należy wycenić w poz. 213? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Należy wycenić dawkę 2,5 mg 50tabl.

4. Jaki dokładnie opatrunek i w jakim rozmiarze należy wycenić w poz. 243?

*odpowiedź Zamawiającego:*

Opatrunek w rozmiarze 15x15cm.

5. Jaka wielkość opakowania należy zaoferować poz. 246? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Wielkość opakowania 28 tabl.

6. Jaka dawkę leku należy zaoferować poz. 265? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Należy wycenić dawkę 50mg 30tabl.

7. Jaka wielkość opakowania należy zaoferować poz. 302? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Wielkość opakowania 50mg 60tabl.

8. Jaka dawkę leku należy wycenić w poz. 420? Lek o wskazanym opisie nie występuje.

*odpowiedź Zamawiającego:*

Należy wycenić lek OLANZAPINE dawkę 15mg 28 tabl.

9. Czy zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej umożliwiające czytelne elektroniczne wypełnienie oferty?

*odpowiedź Zamawiającego:*

Tak udostępni.

DYREKTOR  
Domu Pomocy Społecznej  
w Ruskich Piaskach  
*[Podpis]*  
mgr Waldemar Błahut